
ハートニュースや製品チラシはハートホームページから、各種既製品のラインアップはWeb Serviceからもご覧いただけます

上記以外に、プリンター対応の名刺、薬袋、はがき・カードもご用意しています

FSC® 森林認証封筒 3 種類3 種類（マークなし）（マークなし） 新発売新発売

長 3  70 枠なしNEW 長 3  85 枠なしNEW 角2  85 枠入NEW

同じマークなしタイプのホワイト封筒をご用意しています

ホワイトケントCoC封筒 透けるホワイトCoC封筒

eコマースバッグ

白封筒の新たなスタンダード
テープ付や開封封筒など種類を
豊富にラインアップ

すりガラスのように、やさしく
透ける半透明タイプの封筒です

既製品ラインアップ
検索はコチラ ▶

用紙選びから印刷まで用紙選びから印刷まで

環境対応名刺をはじめ、定番の薄口やプリンター対応、ライトカラーなど紙色や紙質も豊富にラインアップ。お客様の
業務体制やご希望のサイズ・丁付数に合わせて、ロゴ印刷またはロゴ+名入れ印刷した完成品でのお届けも承ります。
環境対応名刺をはじめ、定番の薄口やプリンター対応、ライトカラーなど紙色や紙質も豊富にラインアップ。お客様の
業務体制やご希望のサイズ・丁付数に合わせて、ロゴ印刷またはロゴ+名入れ印刷した完成品でのお届けも承ります。

名刺づくりをお手伝いいたします

プリンター対応製品

マチ付の製品をご用意しています

ご要望にお応えし、クラフト“長3 枠なし”と“角2 枠入”をラインアップに追加いたしました。用途やシーンに合わ
せて使い分けいただけます。

INVITATION

INVITATION

●  マークを含む封筒デザインのレイアウトが自由にできます
●  CoC認証を取得されているお客様はご自身の
　ライセンス番号でマーク印刷ができます

●  マークを含む封筒デザインのレイアウトが自由にできます
●  CoC認証を取得されているお客様はご自身の
　ライセンス番号でマーク印刷ができます
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TEL.03-1234-7777  FAX.03-1234-7778

〒123-4567
東京都港区夢之台8-9-10三和ビル7F

第二営業部

m i y o s h i @m i t s u s o . c o . j p

miyoshi　miwa
三好　美和

MITSUSO株式会社

ロゴ印刷は、特色を忠実に再現、リピートも安心

ロゴ＋名入れ印刷も承ります

・当社独自の特色再現技術CMSでインキを調色 ※
・調色数値をデータ管理し、リピート時の色ブレを抑えます
・専門スタッフによるチェック・色調整

お客様の業務内容に合わせて
ロゴ＋名入れ印刷まで行い
完成品でもお届けします
お客様名で直送もできます
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横マチ 70・50・30mm

角A4ガセット封筒
横マチ 20mm

角2 角底封筒

保存袋

底マチ 30mm

底マチ45・34mm

166-0016
東京都杉並区成田西 2-11-17

SAITOロジティクス株式会社
東京支店 総務部

安西　俊也　様

〒
20150526-020

2015年 0月00日

金額単価数量品番・品名

1

1

1

50,000

150,000

25,000

50,000

150,000

25,000

MIDORIYAMA

緑山司法書士事務所
Midoriyama Judicial scrivener office

E-Mai l：midoriyama1103@mjso.com
URL：http://www.midori iyama_mjso.com

レーザー紙製クリアファイル 賞状用紙封　筒 インクジェットレーザー インクジェットレーザー

商品サイズ・厚みに
合わせて横マチのみが
広がり、スマートに梱包

A4対応
（底部分スジ入り）

A4大きめサイズ対応

↓スジ入り

内容物に合わせて
広がります

繰り返し開け閉め
できる丸タック付

長3窓

サイズ：120×235+25mm　窓サイズ：45×90mm　 1ケース：1,000枚入

MV 1154
MW 1191

長3 エコ窓1号 85
80
センター貼

長3 エコ窓1号 センター貼
枠なし
枠なし

クラフト CoC
SCケント CoC

長4
GB 453 長4 70 ヨコ貼

サイズ：90×205+17mm　 1ケース：1,000枚入
クラフト CoC

角3
VB 354 角3

サイズ：216×277+33mm　 1ケース：500枚入
ヨコ貼85クラフト CoC

角2
VB 254 角2

角2

角2 ヨコ貼パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル

グレー

KA

K I
K I
K I
K I
K R
K R
K R
K R
K R
K R
K R

〃

ヨコ貼85

237

271
273
274
275

〃
〃
〃

216 100

100

100
100
100
100
100
100

210 〃〃 ホワイト
211 〃〃 クリーム
212 〃〃 ピ ンク
213 〃〃 グリーン
215 〃〃 ブル ー
220 〃〃 アクア

サイズ：240×332+40mm　 1ケース：500枚入

クラフト CoC
VB 角2 ヨコ貼 枠入85クラフト CoC

角2 ヨコ貼100SCケント CoC
ヨコ貼

〃
〃
〃
〃

撥水 未晒クラフト

クリーム
ウグイス
スカイ
ミ 　 ズ

85
85
85
85

CoC

角2K I 281 ヨコ貼グレー 85CoC
CoC
CoC
CoC
CoC

CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
CoC

K X 298

NEW 1254

長3
GB 353
GB
GB 354

長3 クラフト CoC

長3

長3

長3
〃

ヨコ貼70
長3 クラフト CoC ヨコ貼 枠なし

枠なし

70
長3 クラフト CoC ヨコ貼
長3 クラフト CoC ヨコ貼

85
85

361
351

NG
NG

〃353NG
〃354NG
〃NG 355

336N R
〃330N R
〃331N R
〃332N R
〃333N R
〃335N R
〃

パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル
パステル340N R

サイズ：120×235+25mm　 1ケース：1,000枚入
ヨコ貼80SCケント CoC

ヨコ貼
〃
〃
〃
〃

グレー
クリーム
ウグイス
スカイ
ミ 　 ズ

85
85
85
85
85

CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
グ レー
ホワイト
クリーム
ピ ンク
グリーン
ブル ー
アクア

ヨコ貼80
〃80
〃80
〃80
〃80
〃80
〃80

CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
CoC
CoC

397N X

NEW

NEW 1354

1353

GB

FSC森林認証マーク印刷付も
ご用意しております

SC ＝ 透けないコーティングの略です

名刺専用紙をお届けします 印刷も承ります

FSC森林認証

アップサイクル 抗菌・抗ウイルス

RC100（再生紙）

※カラーマッチングシステム※カラーマッチングシステム

環境対応など、様々な用紙をラインアップ

3月5日は二十四節気のひとつ、啓蟄（けいちつ）です。啓は「開く」、蟄は「土の中で冬ごもりしている虫」を意味し、冬の間じっと土の中にいた
虫たちが、春の気配に誘われて動き出す頃とされています。まだコートは手放せませんが、日差しに少しぬくもりを感じる日も増えてきました。
自然も人も、そろそろ冬モードから切り替えの頃なのかもしれませんね。　　　                                                                                                　
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